
Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

NUMERO NAVETTE 01 119 03 121 05 91 115 07 09 11 123 125 127 13 129 15 131 133 17 99 19 135 21

REBAIS Covoiturage 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05

Giblois/Curie 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14

Champauger D222 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17

COULOMMIERS Cimetière 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19

Gambetta "côté escalier" 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22

- 05:42 06:07 - 06:27 - - 06:57 - 07:27 - 07:57 - 08:42 - 09:02 - 09:32 - 10:32 - 11:32 -

Cité Scolaire | | | | | | | | | | |

Victor Hugo 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24

Gare SNCF 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:40 06:50 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

- - 06:12 - 06:42 - - 07:12 - 07:45 - - - 08:36 - - - 09:36 - 10:36 - 11:36 -

MAUPERTHUIS D402 05:08 05:38 06:08 06:23 06:39 06:49 06:59 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:08 09:23 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08

PEZARCHES Station de covoiturage 05:14 05:44 06:14 06:29 06:46 06:56 07:06 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:14 09:29 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 05:16 05:46 06:16 06:31 06:48 06:58 07:08 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:16 09:31 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

LUMIGNY Parc des Félins 05:18 05:48 06:18 06:33 06:50 07:00 07:10 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:18 09:33 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 05:26 05:56 06:26 06:41 06:58 07:08 07:18 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:26 09:41 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

CHAUMES EN BRIE Eglise 05:34 06:04 06:34 06:49 07:06 07:16 07:26 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:34 09:49 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

VERNEUIL L'ETANG Gare SNCF 05:38 06:08 06:38 06:53 07:11 07:21 07:31 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:38 09:53 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Pont 05:40 06:10 06:40 06:55 07:13 07:23 07:33 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:40 09:55 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

GUIGNES Les Sablons 05:45 06:15 06:45 07:00 07:19 07:29 07:39 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Eglise 05:47 06:17 06:47 07:02 07:22 07:32 07:42 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:47 10:02 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 05:56 06:26 06:56 07:11 07:34 07:44 07:54 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 09:56 10:11 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

MELUN Avenue de Meaux 06:04 06:34 07:04 07:19 07:43 07:53 08:03 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:04 10:19 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

V. Hugo/Porte de Paris 06:08 06:38 07:08 07:23 07:47 07:57 08:07 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:08 10:23 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Rue de l'Industrie / Gare SNCF 06:17 06:47 07:17 07:32 07:57 08:07 08:17 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:17 10:32 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

N° QUAI CITE SCOLAIRE COULOMMIERS - - - Quai 1 - - - Quai 1 Quai 1

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

NOUVEAU NUMERO NAVETTE 137 23 139 25 103 143 93 105 145 31 95 33 147 35 149 151 153 39 41 43 45 47 49

REBAIS Covoiturage 12:05 13:05 14:05 15:05 15:55 16:45 19:00 20:30

Giblois/Curie 12:07 13:07 14:07 15:07 15:57 16:47 19:02 20:32

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 12:10 13:10 14:10 15:10 16:00 16:50 19:05 20:35

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222 12:14 13:14 14:14 15:14 16:04 16:54 19:09 20:39

Champauger D222 12:17 13:17 14:17 15:17 16:07 16:57 19:12 20:42

COULOMMIERS Cimetière 12:19 13:19 14:19 15:19 16:09 16:59 19:14 20:44

Gambetta "côté escalier" 12:22 13:22 14:22 15:22 16:12 17:02 19:17 20:47

12:32 - 13:32 - 14:32 - 15:34 - - 16:23 - - 17:25 - - - - - - 19:32 - 21:02 -

Cité Scolaire | | 13:50 | | 16:18 | 17:15 | |

Victor Hugo 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:04 17:22 19:19 20:49

Gare SNCF 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:10 19:25 19:55 20:55 21:55

12:36 - 13:36 - 14:36 - 15:36 - - 16:36 - - 17:32 - - - - - - - - - -

MAUPERTHUIS D402 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:39 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:38 19:18 19:33 20:03 21:03 22:03

PEZARCHES Station de covoiturage 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:46 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:14 18:29 18:44 19:26 19:41 20:11 21:11 22:11

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:16 18:31 18:46 19:28 19:43 20:13 21:13 22:13

LUMIGNY Parc des Félins 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:18 18:33 18:48 19:30 19:45 20:15 21:15 22:15

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:58 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:26 18:41 18:56 19:38 19:53 20:23 21:23 22:23

CHAUMES EN BRIE Eglise 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:06 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:34 18:49 19:04 19:46 20:01 20:31 21:31 22:31

VERNEUIL L'ETANG Gare SNCF 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:11 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:38 18:53 19:08 19:50 20:05 20:35 21:35 22:35

Pont 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:13 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:40 18:55 19:10 19:52 20:07 20:37 21:37 22:37

GUIGNES Les Sablons 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:45 19:00 19:15 19:57 20:12 20:42 21:42 22:42

Eglise 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:47 19:02 19:17 19:59 20:14 20:44 21:44 22:44

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 18:56 19:11 19:26 20:08 20:23 20:53 21:53 22:53

MELUN Avenue de Meaux 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:43 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:04 19:19 19:34 20:16 20:31 21:01 22:01 23:01

V. Hugo/Porte de Paris 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:47 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:08 19:23 19:38 20:20 20:35 21:05 22:05 23:05

Rue de l'Industrie / Gare SNCF 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:57 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:17 19:32 19:47 20:29 20:44 21:14 22:14 23:14

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés

24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT

Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

06/08/2020Date d'édition

Gare SNCF - Train à destination de Paris-Est

Gambetta - Express 17 à destination de Chessy Gares Sud

Gambetta - Express 17 à destination de Chessy Gares Sud

Gare SNCF - Train à destination de Paris-Est

REBAIS COVOITURAGE > COULOMMIERS > MELUN GARE SNCF

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

NUMERO NAVETTE 02 04 62 120 06 122 08 124 10 126 12 84 14 16 128 18 20 130 22 132 24 134

MELUN Place de l'Ermitage / Gare SNCF 05:25 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:25 07:45 08:00 08:15 08:30 08:55 09:30 10:10 10:30 11:10 11:40 12:00 12:30 13:00

Place St Jean 05:32 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:32 07:52 08:07 08:22 08:37 09:02 09:37 10:17 10:37 11:17 11:47 12:07 12:37 13:07

Avenue de Meaux 05:35 05:55 06:10 06:25 06:40 06:56 07:11 07:26 07:36 07:56 08:11 08:26 08:41 09:05 09:40 10:20 10:40 11:20 11:50 12:10 12:40 13:10

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 05:43 06:03 06:18 06:33 06:48 07:05 07:20 07:35 07:45 08:05 08:20 08:35 08:50 09:13 09:48 10:28 10:48 11:28 11:58 12:18 12:48 13:18

GUIGNES Eglise 05:52 06:12 06:27 06:42 06:57 07:15 07:30 07:45 07:55 08:15 08:30 08:45 09:00 09:22 09:57 10:37 10:57 11:37 12:07 12:27 12:57 13:27

Les Sablons 05:54 06:14 06:29 06:44 06:59 07:18 07:33 07:48 07:58 08:18 08:33 08:48 09:03 09:24 09:59 10:39 10:59 11:39 12:09 12:29 12:59 13:29

VERNEUIL L'ETANG Pont 05:58 06:18 06:33 06:48 07:03 07:22 07:37 07:52 08:02 08:22 08:37 08:52 09:07 09:28 10:03 10:43 11:03 11:43 12:13 12:33 13:03 13:33

Gare SNCF 06:02 06:22 06:37 06:52 07:07 07:26 07:41 07:56 08:06 08:26 08:41 08:56 09:11 09:32 10:07 10:47 11:07 11:47 12:17 12:37 13:07 13:37

CHAUMES EN BRIE Eglise 06:06 06:26 06:41 06:56 07:11 07:31 07:46 08:01 08:11 08:31 08:46 09:01 09:16 09:34 10:11 10:51 11:11 11:51 12:21 12:41 13:11 13:41

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 06:14 06:34 06:49 07:04 07:19 07:39 07:54 08:09 08:19 08:39 08:54 09:09 09:24 09:42 10:19 10:59 11:19 11:59 12:29 12:49 13:19 13:49

LUMIGNY Parc des Félins 06:22 06:42 06:57 07:12 07:27 07:47 08:02 08:17 08:27 08:47 09:02 09:17 09:32 09:50 10:27 11:07 11:27 12:07 12:37 12:57 13:27 13:57

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 06:24 06:44 06:59 07:14 07:29 07:49 08:04 08:19 08:29 08:49 09:04 09:19 09:34 09:52 10:29 11:09 11:29 12:09 12:39 12:59 13:29 13:59

PEZARCHES Station de covoiturage 06:26 06:46 07:01 07:16 07:31 07:51 08:06 08:21 08:31 08:51 09:06 09:21 09:36 09:54 10:31 11:11 11:31 12:11 12:41 13:01 13:31 14:01

MAUPERTHUIS D402 06:31 06:51 07:06 07:21 07:36 07:57 08:12 08:27 08:37 08:57 09:12 09:27 09:42 09:59 10:36 11:16 11:36 12:16 12:46 13:06 13:36 14:06

- - - - - - - 08:21 - - - 09:17 - - - - - 12:17 - - 13:17 -
COULOMMIERS Gare SNCF 06:41 07:01 07:16 07:31 07:46 08:09 08:24 08:39 08:49 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:46 11:26 11:46 12:26 12:56 13:16 13:46 14:16

Gare SNCF (Départ) | | | | | | | | | |

Victor Hugo 07:36 07:51 08:44 09:44 10:14 10:51 12:31 13:21 13:51 14:21

Cité Scolaire | 07:56 08:49 | 10:19 | | | | |

- - - 07:13 - - - 08:35 - - - 09:41 - - 10:31 - - 12:01 - 13:01 13:31 14:01
Gambetta "côté banque" 07:38 08:55 09:46 10:53 12:33 13:23 13:53 14:23

Cimetière 07:41 08:58 09:49 10:56 12:36 13:26 13:56 14:26

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222 07:43 09:00 09:51 10:58 12:38 13:28 13:58 14:28

Centre D222 07:46 09:03 09:54 11:01 12:41 13:31 14:01 14:31

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 07:50 09:07 09:58 11:05 12:45 13:35 14:05 14:35

REBAIS Avenue Gal de Gaulle 07:53 09:10 10:01 11:08 12:48 13:38 14:08 14:38

Covoiturage 07:55 09:12 10:03 11:10 12:50 13:40 14:10 14:40

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

NUMERO NAVETTE 26 136 28 138 140 30 142 54 144 32 96 34 98 36 38 146 100 40 42 148 46 48 50

MELUN Place de l'Ermitage / Gare SNCF 13:30 14:00 14:30 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:55 19:25 19:55 20:20 21:30

Place St Jean 13:37 14:07 14:37 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:02 19:32 20:02 20:27 21:37

Avenue de Meaux 13:40 14:10 14:40 15:10 15:25 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 19:05 19:35 20:05 20:30 21:40

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 13:48 14:18 14:48 15:18 15:33 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:48 19:13 19:43 20:13 20:38 21:48

GUIGNES Eglise 13:57 14:27 14:57 15:27 15:42 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:57 19:22 19:52 20:22 20:47 21:57

Les Sablons 13:59 14:29 14:59 15:29 15:44 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 18:59 19:24 19:54 20:24 20:49 21:59

VERNEUIL L'ETANG Pont 14:03 14:33 15:03 15:33 15:48 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:03 19:28 19:58 20:28 20:53 22:03

Gare SNCF 14:07 14:37 15:07 15:37 15:52 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:07 19:32 20:02 20:32 20:57 22:07

CHAUMES EN BRIE Eglise 14:11 14:41 15:11 15:41 15:56 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:11 19:34 20:04 20:34 21:01 22:11

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 14:19 14:49 15:19 15:49 16:04 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:19 19:42 20:12 20:42 21:09 22:19

LUMIGNY Parc des Félins 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:27 19:50 20:20 20:50 21:17 22:27

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:29 19:52 20:22 20:52 21:19 22:29

PEZARCHES Station de covoiturage 14:31 15:01 15:31 16:01 16:16 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:31 19:54 20:24 20:54 21:21 22:31

MAUPERTHUIS D402 14:36 15:06 15:36 16:06 16:21 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:36 19:59 20:29 20:59 21:26 22:36

- - - - - 16:17 - - - - - - 18:30 - 19:00 - - 19:40 - 20:32 - - -
COULOMMIERS Gare SNCF 14:46 15:16 15:46 16:16 16:31 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:46 20:09 20:39 21:09 21:36 22:46

Gare SNCF (Départ) | | | | 18:12 | | 19:52 |

Victor Hugo 15:21 16:21 16:59 17:29 18:17 18:44 19:14 19:57 20:44

Cité Scolaire | | | | | | | | |

- 15:01 - 16:01 - 16:48 - 17:19 - - 18:12 - 18:38 - 19:08 - 19:41 - 20:31 - - -
Gambetta 15:23 16:23 17:01 17:31 18:19 18:46 19:16 19:59 20:46

Cimetière 15:26 16:26 17:04 17:34 18:22 18:49 19:19 20:02 20:49

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222 15:28 16:28 17:06 17:36 18:24 18:51 19:21 20:04 20:51

Centre D222 15:31 16:31 17:09 17:39 18:27 18:54 19:24 20:07 20:54

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 15:35 16:35 17:13 17:43 18:31 18:58 19:28 20:11 20:58

REBAIS Avenue Gal de Gaulle 15:38 16:38 17:16 17:46 18:34 19:01 19:31 20:14 21:01

Covoiturage 15:40 16:40 17:18 17:48 18:36 19:03 19:33 20:16 21:03

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés

24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT

Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

06/08/2020Date d'édition

Gare SNCF - Train en provenance de Paris Est

Gambetta - Express 17 en provenance de Chessy Gares Sud

Gare SNCF - Train en provenance de Paris Est

Gambetta - Express 17 en provenance de Chessy Gares Sud

MELUN GARE SNCF > COULOMMIERS > REBAIS COVOITURAGEBUS

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A A A A A A

NUMERO NAVETTE 51 89 111 113 15 53 75 21 155 55 27 29 57 37 157 159 59

REBAIS Covoiturage 06:05 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 14:35 16:30 18:45

Giblois/Curie 06:07 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 14:37 16:32 18:47

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 06:10 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 14:40 16:35 18:50

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222 06:14 07:44 08:44 09:44 10:44 12:44 14:44 16:39 18:54

Champauger D222 06:17 07:47 08:47 09:47 10:47 12:47 14:47 16:42 18:57

COULOMMIERS Cimetière 06:19 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 14:49 16:44 18:59

Gambetta "côté escalier" 06:22 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 14:52 16:47 19:02

- 06:32 - 08:02 09:04 10:04 11:02 - 13:02 - 15:02 - 17:02 - - - -
Victor Hugo 06:24 07:54 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54 16:49 19:04

Gare SNCF 05:40 06:30 07:25 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:50 16:55 17:55 19:10 20:05 20:55

- 06:36 - 08:36 09:36 10:36 11:36 - 13:36 - 15:36 - 17:36 - 19:36 - -
MAUPERTHUIS D402 05:48 06:38 07:33 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:58 17:03 18:03 19:18 20:13 21:03

PEZARCHES Station de covoiturage 05:54 06:44 07:39 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:04 17:11 18:11 19:26 20:21 21:11

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 05:56 06:46 07:41 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:06 17:13 18:13 19:28 20:23 21:13

LUMIGNY Parc des Félins 05:58 06:48 07:43 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:08 17:15 18:15 19:30 20:25 21:15

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 06:06 06:56 07:51 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:16 17:23 18:23 19:38 20:33 21:23

CHAUMES EN BRIE Eglise 06:14 07:04 07:59 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:24 17:31 18:31 19:46 20:41 21:31

VERNEUIL L'ETANG Gare SNCF 06:18 07:08 08:03 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:28 17:35 18:35 19:50 20:45 21:35

Pont 06:20 07:10 08:05 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:30 17:37 18:37 19:52 20:47 21:37

GUIGNES Les Sablons 06:25 07:15 08:10 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:35 17:42 18:42 19:57 20:52 21:42

Eglise 06:27 07:17 08:12 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:37 17:44 18:44 19:59 20:54 21:44

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 06:36 07:26 08:21 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:46 17:53 18:53 20:08 21:03 21:53

MELUN Avenue de Meaux 06:44 07:34 08:29 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:54 18:01 19:01 20:16 21:11 22:01

V. Hugo/Porte de Paris 06:48 07:38 08:33 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:58 18:05 19:05 20:20 21:15 22:05

Rue de l'Industrie / Gare SNCF 06:57 07:47 08:42 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:07 18:14 19:14 20:29 21:24 22:14

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT
TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés
24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Gare SNCF - Train à destination de Paris-Est

Gambetta - Espress 17 à destination de Chessy Gares Sud

06/08/2020Date d'édition

REBAIS COVOITURAGE > COULOMMIERS > MELUN GARE SNCFBUS

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A A A A A A

NUMERO NAVETTE 62 118 64 56 58 60 24 26 150 172 152 90 92 116 94 154 156

MELUN Place de l'Ermitage / Gare SNCF 06:00 07:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:25 19:25 21:00

Place St Jean 06:07 07:12 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:32 19:32 21:07

Avenue de Meaux 06:10 07:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:35 19:35 21:10

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 06:18 07:23 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:43 19:43 21:18

GUIGNES Eglise 06:27 07:32 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:52 19:52 21:27

Les Sablons 06:29 07:34 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:54 19:54 21:29

VERNEUIL L'ETANG Pont 06:33 07:38 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:58 19:58 21:33

Gare SNCF 06:37 07:42 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:02 20:02 21:37

CHAUMES EN BRIE Eglise 06:41 07:46 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:06 20:06 21:41

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 06:49 07:54 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:14 20:14 21:49

LUMIGNY Parc des Félins 06:57 08:02 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:22 20:22 21:57

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 06:59 08:04 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:24 20:24 21:59

PEZARCHES Station de covoiturage 07:01 08:06 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:26 20:26 22:01

MAUPERTHUIS D402 07:06 08:11 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:31 20:31 22:06

- - 09:17 - 11:17 - 13:17 - 15:17 16:17 - 17:17 - 18:17 19:17 - -
COULOMMIERS Gare SNCF 07:16 08:21 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:41 20:41 22:16

Victor Hugo 09:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:21 18:51 19:46

- - 09:31 - 11:31 - 13:31 - 15:31 16:31 - 17:31 18:01 18:46 19:31 - -
Gambetta "côté banque" 09:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:23 18:53 19:48

Cimetière 09:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:26 18:56 19:51

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222 09:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:28 18:58 19:53

Centre D222 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 19:56

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 18:35 19:05 20:00

REBAIS Avenue Gal de Gaulle 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 20:03

Covoiturage 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10 20:05

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés
24 boulevard de la Marne
77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

06/08/2020Date d'édition

Gare SNCF - Train en provenance de Paris-Est

Gambetta - Express 17 en provenance de Chessy Gares Sud

MELUN GARE SNCF > COULOMMIERS > REBAIS COVOITURAGEBUS

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A

 NUMERO NAVETTE 97 133 99 161 101 163 103 165 141 107 39 167

REBAIS Covoiturage 09:05 10:05 14:05

Giblois/Curie 09:07 10:07 14:07

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 09:10 10:10 14:10

BOISSY-LE-CHATEL Centre D222 09:14 10:14 14:14

Champauger D222 09:17 10:17 14:17

COULOMMIERS Cimetière 09:19 10:19 14:19

Gambetta "côté escalier" 09:22 10:22 14:22

Victor Hugo 09:24 10:24 14:24

Gare SNCF 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

- 09:36 10:36 - - - 14:36 - - - - -
MAUPERTHUIS D402 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

PEZARCHES Station de covoiturage 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

LUMIGNY Parc des Félins 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

CHAUMES EN BRIE Eglise 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

VERNEUIL L'ETANG Gare SNCF 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Pont 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

GUIGNES Les Sablons 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Eglise 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

MELUN Avenue de Meaux 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

V. Hugo/Porte de Paris 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Rue de l'Industrie / Gare SNCF 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT
TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés
24 boulevard de la Marne
77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Gare SNCF - Train à destination de Paris-Est

06/08/2020Date d'édition

REBAIS COVOITURAGE > COULOMMIERS > MELUN GARE SNCFBUS

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A

 NUMERO NAVETTE 158 102 104 160 106 162 108 164 166 168 112 170

MELUN Place de l'Ermitage / Gare SNCF 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Place St Jean 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Avenue de Meaux 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

GUIGNES Eglise 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Les Sablons 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

VERNEUIL L'ETANG Pont 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Gare SNCF 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

CHAUMES EN BRIE Eglise 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

LUMIGNY Parc des Félins 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

PEZARCHES Station de covoiturage 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

MAUPERTHUIS D402 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

COULOMMIERS Gare SNCF 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Victor Hugo 11:21 12:21 17:21

Gambetta 11:23 12:23 17:23

Cimetière 11:26 12:26 17:26

BOISSY-LE-CHATEL Champauger D222 11:28 12:28 17:28

Centre D222 11:31 12:31 17:31

ST-DENIS LES REBAIS Mazagran 11:35 12:35 17:35

REBAIS Avenue Gal de Gaulle 11:38 12:38 17:38

Covoiturage 11:40 12:40 17:40

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT
TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés
24 boulevard de la Marne
77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

06/08/2020Date d'édition

MELUN GARE SNCF > COULOMMIERS > REBAIS COVOITURAGEBUS

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

N° QUAI CITE SCOLAIRE COULOMMIERS Quai 1

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V Sa Sa

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 61 109 65 67 73 65 67

COULOMMIERS Cité Scolaire 17:10

Victor Hugo 17:17

Gare SNCF 17:25

MAUPERTHUIS D402 17:34

PEZARCHES Station de covoiturage 17:41

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 17:43

LUMIGNY Parc des Félins 17:45

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 06:55 07:10 17:53

CHAUMES EN BRIE Eglise 07:01 07:18 07:18 17:59 07:18

VERNEUIL L'ETANG Gare SNCF 07:05 07:23 07:23 07:23 18:04 07:23 07:23

Pont 07:06 07:25 07:25 07:25 18:05 07:25 07:25

GUIGNES Les Sablons 07:10 07:31 07:31 07:31 18:09 07:31 07:31

Eglise 07:12 07:34 07:34 07:34 18:11 07:34 07:34

CHAMPDEUIL Mairie | | | | 18:19 | |

CRISENOY Ecole | | | | 18:23 | |

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 07:23 07:46 07:46 07:46 18:28 07:46 07:46

VAUX LE PENIL Moustier | 08:00 08:00 08:00 | 08:00 08:00

MELUN Trois Horloges 07:30 |

Avenue de Meaux 07:34 18:37

V. Hugo/Porte de Paris 07:38 18:41

Rue de l'Industrie / Gare SNCF 07:47 18:51

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés 

24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT

Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

06/08/2020Date d'édition

COULOMMIERS CITÉ SCOLAIRE > MELUN GARE SNCFBUS

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV Sa

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC SC SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 66 114 72 74 68 76 78 88 70

MELUN Place de l'Ermitage / Gare SNCF 06:25

Place St Jean 06:32 16:35

VAUX LE PENIL Moustier | 12:20 12:20 12:20 | 17:25 18:10 12:20

MELUN Avenue de Meaux 06:35 | | | 12:25 16:38 17:32 | 12:27

Trois Horloges | | | | 12:30 | 17:37 | 12:32

SAINT GERMAIN LAXIS RN36 06:43 12:35 12:35 12:35 12:37 16:47 17:45 18:25 12:40

CRISENOY Ecole 06:47 | | | | | | | |

CHAMPDEUIL Mairie 06:52 | | | | | | | |

GUIGNES Eglise 07:00 12:44 12:44 12:44 12:47 16:57 17:55 18:35 12:52

Les Sablons 07:02 12:46 12:46 12:46 12:49 16:59 17:57 18:37 12:54

VERNEUIL L'ETANG Pont 07:06 12:50 12:50 12:50 12:53 17:03 18:01 18:41 12:58

Gare SNCF | 12:54 12:54 12:54 12:57 17:07 18:05 18:45 13:02

CHAUMES EN BRIE Eglise 07:10 13:02 13:02 13:01 17:11 18:09 18:53 13:06

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 07:18 13:10 13:05 17:19 18:17 13:10

LUMIGNY Parc des Félins 07:26

LUMIGNY / PEZARCHES Rigny 07:28

PEZARCHES Station de covoiturage 07:30

MAUPERTHUIS D402 07:35

COULOMMIERS Gare SNCF 07:45

Victor Hugo 07:50

Cité Scolaire 07:55

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi, D : Dimanche, F : Jours Fériés

24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT

Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

06/08/2020Date d'édition

LIGNE 20 N°16LIGNE 20 N°14
LIGNE 20 N°20

MELUN GARE SNCF > COULOMMIERS CITÉ SCOLAIRE BUS

http://www.transdev-idf.com/

